
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

  

 

2022.gada 17.augustā                                            Nr.552     

                                                                                                                          (prot. Nr.26,  4.§) 

 

Par ieguldījumu pašvaldības akciju sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli”  

pamatkapitālā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2022.gada 17.augusta atzinumu, , 

atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Veikt ieguldījumu pašvaldības akciju sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” (reģistrācijas 

Nr.41503002945, juridiskā adrese: 18. novembra 4, Daugavpilī), pamatkapitālā 1 000 000 EUR 

(viens miljons euro 00 centi) apmērā, lai nodrošinātu projekta „Rezerves kurināmā noliktavas 

rekonstrukcija, pielāgojot to sašķidrinātās naftas gāzes (propāna-butāna maisījums) kurināmā 

veida uzglabāšanai un pielietošanai” realizāciju, kā arī lai nodrošinātu kapitālsabiedrības 

infrastruktūras modernizēšanu un enerģētiskās drošības stiprināšanu Daugavpils pilsētā. 

2. Uzdot pašvaldības akciju sabiedrībai “Daugavpils siltumtīkli”: 

2.1. sasaukt ārkārtas akcionāru sapulci; 

2.2. iesniegt akcionāru sapulcei pamatkapitāla palielināšanas noteikumus un statūtu 

grozījumus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

  


